• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну суму договору №12 від
18.01.2022 р., що визначена у пункті 3.1. розділу
3.Ціна та порядок розрахунків, на 17409,53 грн.
(Сімнадцять тисяч чотириста дев’ять гривень 53
копійки), в тому числі ПДВ – 2901,59 грн .
2. Пункт 3.1 розділу 3.Ціна та порядок розрахунків,
змінити та викласти в наступній редакції: Сума
Договору становить : 7390,47 грн. ( Сім тисяч
триста дев’яносто гривень 47 копійок), в тому числі
ПДВ – 1231,75 грн.